

Ansökan om medel för introduktionsförskola

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i förskoleverksamhet.

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2020 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 2020. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.

Kontaktperson:

Martin Hofmeijer, stadsledningskontoret, martin.hofmeijer@stockholm.se

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Rinkeby-Kista Sdf	Annika Björklund
Epost:	Telefon:
Annika.bjorklund@stockholm.se	08-508 01 603

Ansökan

Information om verksamheten
A. Ansökan gäller: <input checked="" type="checkbox"/> Befintlig introduktionsförskola <input type="checkbox"/> Ny introduktionsförskola
B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska introduktionsförskolans verksamhet förläggas? Stadsdelens två introduktionsförskolor är från och med hösten 2019 inkluderade i öppna förskolans verksamhet i Rinkeby och Husby. Syftet med inkluderingen är att öka möjligheterna till samverkan med förskolan samt att ge förutsättningar för en mer flexibel verksamhet som bättre kan möta barn och föräldrars behov. Verksamheterna blir även mindre sårbara vid sjukdom, semestrar och utbildningar. Föräldrar erbjuds språkträning en timme per dag på de öppna förskolorna i Rinkeby och Husby av samma förskollärare som tidigare bedrivit språkträning på introduktionsförskolorna.
C. Beskriv kortfattat verksamheten

Verksamheten riktar sig till nyanlända föräldrar eller föräldrar med små kunskaper i svenska vars barn inte är inskrivna i förskola.

Barnen deltar i en pedagogisk verksamhet samtidigt som föräldrarna får möjlighet att träna det svenska språket. Språkträningen innehåller samhällsinformation.

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten

Ökad inskrivningsgrad i förskola. Barn och föräldrar lär känna förskolans verksamhet och får samtidigt träna det svenska språket. Verksamheten underlättar också övergången mellan öppen verksamhet och förskola.

Belopp, avser kostnader för 2020

E. Totalt belopp för ansökan:	3 400 000 kr
F. Varav lokalkostnader:	400 000 kr
G. Varav personalkostnader:	2 600 000 kr
H. Varav verksamhetskostnader:	400 000 kr

Eventuella övriga upplysningar

Klicka här för att ange text.